\\Y/

Pos Nr
1 35
1 38
1 43
1 651
1 52
1 55
1 63
1 66
9 8
9 33
9 50
9 65
9 74

14 6
14 13
14 14
14 20
14 24
14 45
14 56
14 59
14 72
23 10
23 68
25 37
25 53
25 62
28 2
28 15
28 36
28 46
28 58
28 69
34 12
34 49
34 75
37 34
37 47
39 41
39 57
39 67
39 76
43 44
44 42
44 60
46 1
46 77
48 30
48 39
48 48
51 5
51 73

Equipaggio

Cesetti Giorgio
Branchi Cinzia
Cappelli Umberto
Minossi Mauro
Cavarretta Fernando
Trombetta Silvio
Bottini Luigi

Fiani Paolo

Renz Roberto
Formiconi Marco
Pirri Alberto

Carli Giancarlo
Sensi Valentino
Farci Giampaolo
Cera Bruno

Morena Antonio
Forgioni Gennaro
Camilli Maria Letizia
Vittucci Enrico
Mazzella Guido
Altomare Giuseppe
Rossi Tommaso
Marulli Massimiliano
Lopez Silvio
D'Armenio M. Gabriella
Tortora Antonio
Testi Elisabetta
Gabrielli Alessio
Carlini Gian Carlo
Erbaggi Carlo

Cinti Rosario
Palladino Alessandro
Marinacci Fabrizio
Bona Andrea

Magni Roberto
Favino Luigi

Ridolfi Marcello
Cantuti Lamberto
Rossi Achille

Timo Davide

Girola Sergio

Vitolo Massimo
Onorati Giorgio
Boccato Francesco
Bravi Mario

Vacci Piero
Lombardi Sergio
Ruschena Enrico
De Gaetano Pasquale
D'Amico Roberto
D'Ulisse Renato
Sorbo Elpidio

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo Romano La Manowella

XXXIV Rievocazione Criterium Roma
Ostia Lido - 16 Luglio 2008

PC1 - Ravennati

Gr
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Entrata

11:58:18,40
12:37:13,40
12:20:48,40
11:43:04,60
11:44:37,90
12:10:25,60
12:35:11,90
12:05:18,20
11:47:21,30
12:21:36,30
12:22:31,30
12:11:34,20
12:29:08,30
11:45:52,50
11:52:18,40
11:54:51,00
11:55:42,40
11:46:33,80
12:17:45,00
12:32:41,40
12:40:54,50
12:24:51,20
11:59:15,70
12:23:19,90
12:26:39,10
12:28:17,60
12:20:00,40
11:54:14,10
11:50:42,60
12:18:45,20
12:13:00,10
12:39:18,80
12:16:40,10
11:56:59,40
12:27:37,50
12:16:00,30
12:13:45,30
12:02:00,20
12:15:16,90
12:40:07,20
12:09:15,90
12:35:57,20
12:07:59,10
12:06:12,10
12:34:25,90
11:48:11,00
12:04:42,30
12:03:09,60
12:30:03,20
12:37:57,50
11:56:22,80
12:30:46,10

Uscita

11:58:25,40
12:37:20,40
12:20:55,40
11:43:11,60
11:44:44.90
12:10:32,60
12:35:18,90
12:05:25,20
11:47:28,20
12:21:43,40
12:22:38,40
12:11:41,10
12:29:15,40
11:45:59,70
11:52:25,60
11:54:57,80
11:55:49,60
11:46:41,00
12:17:52,20
12:32:48,60
12:41:01,30
12:24:58,00
11:59:22,40
12:23:26,60
12:26:46,50
12:28:24,20
12:20:07,80
11:54:21,60
11:50:50,10
12:18:52,70
12:13:07,60
12:39:26,30
12:16:47,60
11:57:07,00
12:27:43,90
12:16:07,90
12:13:53,00
12:02:07,90
12:15:24,80
12:40:15,10
12:09:23,80
12:36:05,10
12:08:05,10
12:06:20,30
12:34:34,10
11:48:19,30
12:04:50,60
12:03:18,00
12:30:11,60
12:38:05,90
11:56:31,30
12:30:54,60

Netto

00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:06,90
00:07,10
00:07,10
00:06,90
00:07,10
00:07,20
00:07,20
00:06,80
00:07,20
00:07,20
00:07,20
00:07,20
00:06,80
00:06,80
00:06,70
00:06,70
00:07,40
00:06,60
00:07,40
00:07,50
00:07,50
00:07,50
00:07,50
00:07,50
00:07,50
00:07,60
00:06,40
00:07,60
00:07,70
00:07,70
00:07,90
00:07,90
00:07,90
00:07,90
00:06,00
00:08,20
00:08,20
00:08,30
00:08,30
00:08,40
00:08,40
00:08,40
00:08,50
00:08,50

Penalita

O O OO0 O0oOOoOOo

Tl
o o

10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20
30
30
40
40
40
50
50
50
50
50
50
60
60
60
70
70
90
90
90
90
100
120
120
130
130
140
140
140
150
150

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
30 30
30 30
40 40
40 40
40 40
50 50
50 50
50 50
50 50
50 50
50 50
60 60
60 60
60 60
70 70
70 70
90 90
90 90
90 90
90 90
100 100
120 120
120 120
130 130
130 130
140 140
140 140
140 140
150 150
150 150




&% Circolo Romano La Manowella
XXXIV Rievocazione Criterium Roma
\\Y} Ostia Lido - 16 Luglio 2008

53 54 Tocci Aurelio 2 12:33:40,40 12:33:49,10 00:08,70 170 170 170
53 61 Piccinini Giovanni 2 12:25:4520 12:25:53,90 00:08,70 170 170 170
55 78 Bernabei Enrico 2 12:31:42,20 12:31:51,10 00:08,90 190 190 190
56 19 Fausti Giuseppe 1 11:52:56,50 11:53:01,10 00:04,60 240 240 240
56 21 Altieri Pasquale 1 11:53:36,40 11:53:45,80 00:09,40 240 240 240
58 3 Leicko Jean Francois 1 11:51:35,90 11:51:45,40 00:09,50 250 250 250
59 18 Congiu Francesco 1 11:48:57,30 11:49:07,40 00:10,10 310 310 310
60 16 Ficini Agostino 1 12:00:11,10 12:00:21,50 00:10,40 340 340 340
61 22 Ferri Mario 1 12:06:54,50 12:07:05,40 00:10,90 390 390 390
62 9 Sindici Leone 1 12:00:48,90 12:01:00,40 00:11,50 450 450 450
63 23 Para Enrico 1 11:43:53,40 11:44:10,30 00:16,90 990 990 990

Equipaggi senza tempo in questa prova: 17, 25, 64, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



\\Y/

Pos Nr
1 15
1 35
1 63
1 74
5 13
5 54
5 57
5 72
5 76

10 51
10 59
10 66
13 50
13 56
13 65
13 73
17 34
17 55
19 43
20 39
20 53
20 75
23 48
23 58
25 45
26 60
27 47
28 9
29 30
29 37
31 2
32 69
33 33
34 44
35 62
36 3
36 5
36 6
36 10
36 12
36 14
36 21
36 22
36 24
36 36
36 38
36 41
36 42
36 46
36 49
36 52
36 61

Equipaggio

Carlini Gian Carlo
Cesetti Giorgio
Bottini Luigi

Sensi Valentino
Cera Bruno

Tocci Aurelio

Timo Davide

Rossi Tommaso
Vitolo Massimo
Minossi Mauro
Altomare Giuseppe
Fiani Paolo

Pirri Alberto
Mazzella Guido

Carli Giancarlo
Sorbo Elpidio
Ridolfi Marcello
Trombetta Silvio
Cappelli Umberto
De Gaetano Pasquale
Tortora Antonio
Favino Luigi
D'Amico Roberto
Palladino Alessandro
Vittucci Enrico

Bravi Mario

Cantuti Lamberto
Sindici Leone
Ruschena Enrico
D'Armenio M. Gabriella
Gabrielli Alessio
Marinacci Fabrizio
Formiconi Marco
Onorati Giorgio
Testi Elisabetta
Leicko Jean Francois
D'Ulisse Renato
Farci Giampaolo
Marulli Massimiliano
Bona Andrea
Morena Antonio
Altieri Pasquale
Ferri Mario

Camilli Maria Letizia
Erbaggi Carlo
Branchi Cinzia
Rossi Achille
Boccato Francesco
Cinti Rosario

Magni Roberto
Cavarretta Fernando
Piccinini Giovanni

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo Romano La Manowella

XXXIV Rievocazione Criterium Roma
Ostia Lido - 16 Luglio 2008

PC2 - Castel Porziano 1

Gr
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Entrata

11:02:38,60
11:04:07,50
11:41:37,40
11:34:29,20
10:58:56,70
11:38:00,50
11:44:57,50
11:28:51,50
11:41:15,20
10:49:35,70
11:45:17,80
11:09:53,00
11:28:14,50
11:37:33,20
11:17:53,50
11:35:09,00
11:18:25,50
11:14:35,60
11:25:35,90
11:34:50,00
11:34:10,30
11:21:05,90
11:42:12,10
11:43:56,80
11:23:44,10
11:38:22,00
11:11:27,80
11:07:53,40
11:10:46,60
11:32:45,50
11:01:32,60
11:22:13,50
11:26:11,70
11:13:51,20
11:25:13,80
11:00:07,30
11:03:01,70
10:58:12,10
11:06:10,10
11:03:43,90
11:02:08,20
10:59:20,20
11:13:15,90
10:53:02,70
11:24:07,00
11:41:52,90
11:20:49,70
11:12:08,20
11:18:43,20
11:33:23,00
10:49:55,60
11:32:13,60

Uscita

11:09:07,60
11:10:36,50
11:48:06,40
11:40:58,20
11:05:25,60
11:44:29,60
11:51:26,40
11:35:20,40
11:47:44,10
10:56:04,50
11:51:46,60
11:16:22,20
11:34:43,20
11:44:01,90
11:24:22,80
11:41:38,30
11:24:54,90
11:21:05,00
11:32:04,40
11:41:19,70
11:40:38,60
11:27:34,20
11:48:40,30
11:50:26,60
11:30:14,00
11:44:50,00
11:17:55,70
11:14:23,60
11:17:14,20
11:39:13,10
11:08:00,10
11:28:44,50
11:32:38,40
11:20:17,40
11:31:39,90
11:06:39,80
11:07:48,60
11:04:37,10
11:11:27,70
11:11:13,10
11:07:25,90
11:06:34,70
11:18:33,90
10:56:24,60
11:30:55,10
11:48:15,30
11:33:58,70
11:18:06,50
11:26:56,60
11:40:20,60
10:59:52,50
11:36:52,60

Netto

06:29,00
06:29,00
06:29,00
06:29,00
06:28,90
06:29,10
06:28,90
06:28,90
06:28,90
06:28,80
06:28,80
06:29,20
06:28,70
06:28,70
06:29,30
06:29,30
06:29,40
06:29,40
06:28,50
06:29,70
06:28,30
06:28,30
06:28,20
06:29,80
06:29,90
06:28,00
06:27,90
06:30,20
06:27,60
06:27,60
06:27,50
06:31,00
06:26,70
06:26,20
06:26,10
06:32,50
04:46,90
06:25,00
05:17,60
07:29,20
05:17,70
07:14,50
05:18,00
03:21,90
06:48,10
06:22,40
13:09,00
05:58,30
08:13,40
06:57,60
09:56,90
04:39,00

Penalita

O O o o

10
10
10
10
10
20
20
20
30
30
30
30
40
40
50
70
70
70
80
80
90
100
110
120
140
140
150
200
230
280
290
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
06:29,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0

0 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
20 20
20 20
20 20
30 30
30 30
30 30
30 30
40 40
40 40
50 50
70 70
70 70
70 70
80 80
80 80
90 90
100 100
110 110
120 120
140 140
140 140
150 150
200 200
230 230
280 280
290 290
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




&% Circolo Romano La Manowella
XXXIV Rievocazione Criterium Roma
\\Y} Ostia Lido - 16 Luglio 2008

36 67 Girola Sergio 2 11:14:14,70 11:20:56,20 06:41,50 300 300 300
36 68 LopezSilvio 2 00:00:00,00 11:35:00,50 695:00,50 300 300 300
36 77 Lombardi Sergio 2 11:11:04,10 11:19:46,60 08:42,50 300 300 300
36 78 Bernabei Enrico 2 11:37:03,10 11:42:25,30 05:22,20 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova: 1, 8, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 25, 64, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
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Nr

50
51
72
15
34
37
59
74
65
35
53
55
63
66
56
58
67
73
13
45
48
44
54
75
12

2
43
47

3
33

5

6

8

9
10
14
21
22
24
30
36
38
39
41
42
46
49
52
57
60
61
62

Equipaggio

Pirri Alberto

Minossi Mauro
Rossi Tommaso
Carlini Gian Carlo
Ridolfi Marcello
D'Armenio M. Gabriella
Altomare Giuseppe
Sensi Valentino
Carli Giancarlo
Cesetti Giorgio
Tortora Antonio
Trombetta Silvio
Bottini Luigi

Fiani Paolo
Mazzella Guido
Palladino Alessandro
Girola Sergio

Sorbo Elpidio

Cera Bruno

Vittucci Enrico
D'Amico Roberto
Onorati Giorgio
Tocci Aurelio

Favino Luigi

Bona Andrea
Gabrielli Alessio
Cappelli Umberto
Cantuti Lamberto
Leicko Jean Francois
Formiconi Marco
D'Ulisse Renato
Farci Giampaolo
Renzi Roberto
Sindici Leone
Marulli Massimiliano
Morena Antonio
Altieri Pasquale
Ferri Mario
Camilli Maria Letizia
Ruschena Enrico
Erbaggi Carlo
Branchi Cinzia

De Gaetano Pasquale
Rossi Achille
Boccato Francesco
Cinti Rosario

Magni Roberto
Cavarretta Fernando
Timo Davide

Bravi Mario

Piccinini Giovanni
Testi Elisabetta

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo Romano La Manowella

XXXIV Rievocazione Criterium Roma
Ostia Lido - 16 Luglio 2008

PC3 - Castel Porziano 2

Gr
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Entrata

11:34:43,20
10:56:04,50
11:35:20,40
11:09:07,60
11:24:54,90
11:39:13,10
11:51:46,60
11:40:58,20
11:24:22,80
11:10:36,50
11:40:38,60
11:21:05,00
11:48:06,40
11:16:22,20
11:44:01,90
11:50:26,60
11:20:56,20
11:41:38,30
11:05:25,60
11:30:14,00
11:48:40,30
11:20:17,40
11:44:29,60
11:27:34,20
11:11:13,10
11:08:00,10
11:32:04,40
11:17:55,70
11:06:39,80
11:32:38,40
11:07:48,60
11:04:37,10
00:00:00,00
11:14:23,60
11:11:27,70
11:07:25,90
11:06:34,70
11:18:33,90
10:56:24,60
11:17:14,20
11:30:55,10
11:48:15,30
11:41:19,70
11:33:58,70
11:18:06,50
11:26:56,60
11:40:20,60
10:59:52,50
11:51:26,40
11:44:50,00
11:36:52,60
11:31:39,90

Uscita

11:43:14,20
11:04:35,50
11:43:51,40
11:17:38,70
11:33:26,00
11:47:44,20
12:00:17,50
11:49:29,30
11:32:54,00
11:19:07,20
11:49:09,30
11:29:35,70
11:56:37,70
11:24:53,50
11:52:33,30
11:58:58,10
11:29:27,70
11:50:09,80
11:13:57,20
11:38:44,40
11:57:12,00
11:28:49,20
11:53:01,40
11:36:06,10
11:19:43,10
11:16:29,70
11:40:33,90
11:26:28,30
11:15:08,20
11:41:12,30
11:14:52,70
11:10:46,80
11:08:48,20
11:21:39,00
11:20:47,70
11:15:02,90
11:14:48,70
11:26:25,50
11:08:03,10
11:26:09,40
11:39:07,50
11:56:54,80
11:50:03,90
11:41:20,40
11:27:06,20
11:33:46,30
11:48:33,50
11:04:55,60
11:59:11,00
11:53:25,10
11:44:13,80
11:40:24,20

Netto

08:31,00
08:31,00
08:31,00
08:31,10
08:31,10
08:31,10
08:30,90
08:31,10
08:31,20
08:30,70
08:30,70
08:30,70
08:31,30
08:31,30
08:31,40
08:31,50
08:31,50
08:31,50
08:31,60
08:30,40
08:31,70
08:31,80
08:31,80
08:31,90
08:30,00
08:29,60
08:29,50
08:32,60
08:28,40
08:33,90
07:04,10
06:09,70
668:48,20
07:15,40
09:20,00
07:37,00
08:14,00
07:51,60
11:38,50
08:55,20
08:12,40
08:39,50
08:44,20
07:21,70
08:59,70
06:49,70
08:12,90
05:03,10
07:44,60
08:35,10
07:21,20
08:44,30

Penalita

0

0

0
10
10
10
10
10
20
30
30
30
30
30
40
50
50
50
60
60
70
80
80
90
100
140
150
160
260
290
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
08:31,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
20 20
30 30
30 30
30 30
30 30
30 30
40 40
50 50
50 50
50 50
60 60
60 60
70 70
80 80
80 80
90 90
100 100
140 140
150 150
160 160
260 260
290 290
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Circolo Romano La Manowella
&% XXXIV Rievocazione Criterium Roma
\\Y} Ostia Lido - 16 Luglio 2008

31 68 LopezSilvio 2 11:35:.00,50 11:43:36,80 08:36,30 300 300 300
31 69 Marinacci Fabrizio 2 11:28:4450 11:37:25,00 08:40,50 300 300 300
31 76 Vitolo Massimo 2 11474410 11:56:20,60 08:36,50 300 300 300
31 77 Lombardi Sergio 2 11:19:46,60 11:29:47,40 10:00,80 300 300 300
31 78 Bernabei Enrico 2 11:42:25,30 11:49:14,40 06:49,10 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova: 1, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 25, 64, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



\\Y/

Pos Nr
1 12
1 44
1 52
1 74
5 24
5 35
5 37
5 45
5 51
5 58
5 72
5 73

13 34
13 50
13 63
13 69
17 59
17 65
19 56
20 47
21 67
22 13
23 15
23 55
25 54
26 3
26 41
28 53
29 14
30 33
31 75
32 30
33 49
34 60
35 43
36 2
36 5
36 6
36 8
36 9
36 10
36 21
36 36
36 38
36 39
36 42
36 46
36 48
36 57
36 61
36 62
36 66

Equipaggio

Bona Andrea
Onorati Giorgio
Cavarretta Fernando
Sensi Valentino
Camilli Maria Letizia
Cesetti Giorgio
D'Armenio M. Gabriella
Vittucci Enrico
Minossi Mauro
Palladino Alessandro
Rossi Tommaso
Sorbo Elpidio
Ridolfi Marcello

Pirri Alberto

Bottini Luigi
Marinacci Fabrizio
Altomare Giuseppe
Carli Giancarlo
Mazzella Guido
Cantuti Lamberto
Girola Sergio

Cera Bruno

Carlini Gian Carlo
Trombetta Silvio
Tocci Aurelio

Leicko Jean Francois
Rossi Achille
Tortora Antonio
Morena Antonio
Formiconi Marco
Favino Luigi
Ruschena Enrico
Magni Roberto

Bravi Mario

Cappelli Umberto
Gabrielli Alessio
D'Ulisse Renato
Farci Giampaolo
Renz Roberto
Sindici Leone
Marulli Massimiliano
Altieri Pasquale
Erbaggi Carlo
Branchi Cinzia

De Gaetano Pasquale
Boccato Francesco
Cinti Rosario
D'Amico Roberto
Timo Davide
Piccinini Giovanni
Testi Elisabetta
Fiani Paolo

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo Romano La Manowella

XXXIV Rievocazione Criterium Roma
Ostia Lido - 16 Luglio 2008

PC4 - Castel Porziano 3

Gr

NNNDNNNDNNNNNEPRPERPRPPRPERPERPNNMNNNNNNENMNNENDNNERDNNDNDDNDNDNNDNNDNNDNNDDNDNDNNNDNNDNNNNDNNNNEDNDNNDDNPRE

Entrata

11:19:43,10
11:28:49,20
11:04:55,60
11:49:29,30
11:08:03,10
11:19:07,20
11:47:44,20
11:38:44,40
11:04:35,50
11:58:58,10
11:43:51,40
11:50:09,80
11:33:26,00
11:43:14,20
11:56:37,70
11:37:25,00
12:00:17,50
11:32:54,00
11:52:33,30
11:26:28,30
11:29:27,70
11:13:57,20
11:17:38,70
11:29:35,70
11:53:01,40
11:15:08,20
11:41:20,40
11:49:09,30
11:15:02,90
11:41:12,30
11:36:06,10
11:26:09,40
11:48:33,50
11:53:25,10
11:40:33,90
11:16:29,70
11:14:52,70
11:10:46,80
11:08:48,20
11:21:39,00
11:20:47,70
11:14:48,70
11:39:07,50
11:56:54,80
11:50:03,90
11:27:06,20
11:33:46,30
11:57:12,00
11:59:11,00
11:44:13,80
11:40:24,20
11:24:53,50

Uscita

11:20:28,10
11:29:34,20
11:05:40,60
11:50:14,30
11:08:48,20
11:19:52,30
11:48:29,10
11:39:29,50
11:05:20,60
11:59:43,20
11:44:36,30
11:50:54,70
11:34:11,20
11:43:59,00
11:57:22,50
11:38:10,20
12:01:02,80
11:33:38,70
11:53:17,90
11:27:12,80
11:30:13,30
11:14:41,50
11:18:22,80
11:30:19,80
11:53:47,40
11:15:52,10
11:42:04,30
11:49:55,50
11:15:46,60
11:41:55,90
11:36:52,60
11:26:56,40
11:49:20,70
11:54:07,80
11:41:16,10
11:17:07,50
11:15:32,00
11:11:22,60
11:09:37,10
11:22:48,20
11:21:26,90
11:15:39,40
11:39:38,50
11:57:35,50
11:50:42,30
11:27:46,50
11:34:35,20
11:57:46,00
12:00:12,80
11:44:50,60
11:40:53,90
11:25:34,30

Netto

00:45,00
00:45,00
00:45,00
00:45,00
00:45,10
00:45,10
00:44,90
00:45,10
00:45,10
00:45,10
00:44,90
00:44,90
00:45,20
00:44,80
00:44,80
00:45,20
00:45,30
00:44,70
00:44,60
00:44,50
00:45,60
00:44,30
00:44,10
00:44,10
00:46,00
00:43,90
00:43,90
00:46,20
00:43,70
00:43,60
00:46,50
00:47,00
00:47,20
00:42,70
00:42,20
00:37,80
00:39,30
00:35,80
00:48,90
01:09,20
00:39,20
00:50,70
00:31,00
00:40,70
00:38,40
00:40,30
00:48,90
00:34,00
01:01,80
00:36,80
00:29,70
00:40,80

Penalita

O O o o

10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
30
30
40
50
60
70
90
90
100
110
110
120
130
140
150
200
220
230
280
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:45,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0

0 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
20 20
20 20
20 20
20 20
30 30
30 30
40 40
50 50
60 60
70 70
90 90
90 90
100 100
110 110
110 110
120 120
130 130
140 140
150 150
200 200
220 220
230 230
280 280
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




&% Circolo Romano La Manowella
XXXIV Rievocazione Criterium Roma
\\Y} Ostia Lido - 16 Luglio 2008

36 68 LopezSilvio 2 11:43:36,80 11:44:16,40 00:39,60 300 300 300
36 76 Vitolo Massimo 2 11:56:20,60 11:56:53,30 00:32,70 300 300 300
36 77 Lombardi Sergio 2 11:29:47,40 11:31:01,80 01:14,40 300 300 300
36 78 Bernabei Enrico 2 11:49:14,40 11:50:07,50 00:53,10 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova: 1, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 25, 64, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos

AAADDNMADNDNARPRPR
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\\Y/

Nr

45
59
74
24
35
42
47
50
56
63
65
73
37
51
52
72
13
53
60
34
77
58
67
49

9
55
33
43
41
15
61

oo U WwN

10
12
14
21
30
36
38
39
44
46
48
54
57
62
66
68

Equipaggio

Vittucci Enrico
Altomare Giuseppe
Sensi Valentino
Camilli Maria Letizia
Cesetti Giorgio
Boccato Francesco
Cantuti Lamberto
Pirri Alberto
Mazzella Guido
Bottini Luigi

Carli Giancarlo
Sorbo Elpidio
D'Armenio M. Gabriella
Minossi Mauro
Cavarretta Fernando
Rossi Tommaso
Cera Bruno

Tortora Antonio
Bravi Mario

Ridolfi Marcello
Lombardi Sergio
Palladino Alessandro
Girola Sergio

Magni Roberto
Sindici Leone
Trombetta Silvio
Formiconi Marco
Cappelli Umberto
Rossi Achille
Carlini Gian Carlo
Piccinini Giovanni
Gabrielli Alessio
Leicko Jean Francois
D'Ulisse Renato
Farci Giampaolo
Renzi Roberto
Marulli Massimiliano
Bona Andrea
Morena Antonio
Altieri Pasquale
Ruschena Enrico
Erbaggi Carlo
Branchi Cinzia

De Gaetano Pasquale
Onorati Giorgio

Cinti Rosario
D'Amico Roberto
Tocci Aurelio

Timo Davide

Testi Elisabetta
Fiani Paolo

Lopez Silvio

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo Romano La Manowella

XXXIV Rievocazione Criterium Roma
Ostia Lido - 16 Luglio 2008

PCS5 - Castel Porziano 4

Gr

NNNDNNNDNNNMNNNMNNNMNNPERPRPRPRPRPPRPERPRPENEDNNNNNENNNNNDNNNNNNDNENNNNDNDNDNNNDNNNNDNNNNNEDNDNDDN

Entrata

11:39:29,50
12:01:02,80
11:50:14,30
11:08:48,20
11:19:52,30
11:27:46,50
11:27:12,80
11:43:59,00
11:53:17,90
11:57:22,50
11:33:38,70
11:50:54,70
11:48:29,10
11:05:20,60
11:05:40,60
11:44:36,30
11:14:41,50
11:49:55,50
11:54:07,80
11:34:11,20
11:31:01,80
11:59:43,20
11:30:13,30
11:49:20,70
11:22:48,20
11:30:19,80
11:41:55,90
11:41:16,10
11:42:04,30
11:18:22,80
11:44:50,60
11:17:07,50
11:15:52,10
11:15:32,00
11:11:22,60
11:09:37,10
11:21:26,90
11:20:28,10
11:15:46,60
11:15:39,40
11:26:56,40
11:39:38,50
11:57:35,50
11:50:42,30
11:29:34,20
11:34:35,20
11:57:46,00
11:53:47,40
12:00:12,80
11:40:53,90
11:25:34,30
11:44:16,40

Uscita

11:39:44,50
12:01:17,80
11:50:29,30
11:09:03,10
11:20:07,20
11:28:01,40
11:27:27,90
11:44:14,10
11:53:32,80
11:57:37,40
11:33:53,80
11:51:09,80
11:48:43,90
11:05:35,80
11:05:55,40
11:44:51,50
11:14:56,90
11:50:11,10
11:54:23,40
11:34:25,50
11:31:16,10
11:59:57,40
11:30:29,10
11:49:34,80
11:23:04,50
11:30:33,30
11:42:12,60
11:41:29,00
11:42:16,90
11:18:35,10
11:45:02,80
11:17:15,20
11:15:59,50
11:15:40,60
11:11:29,60
11:09:41,40
11:21:32,10
11:20:34,20
11:15:55,30
11:15:50,30
11:27:05,70
11:39:48,10
11:57:45,70
11:50:53,00
11:29:40,60
11:34:45,80
11:57:57,40
11:53:58,70
12:00:21,90
11:41:01,50
11:25:42,60
11:44:22,40

Netto

00:15,00
00:15,00
00:15,00
00:14,90
00:14,90
00:14,90
00:15,10
00:15,10
00:14,90
00:14,90
00:15,10
00:15,10
00:14,80
00:15,20
00:14,80
00:15,20
00:15,40
00:15,60
00:15,60
00:14,30
00:14,30
00:14,20
00:15,80
00:14,10
00:16,30
00:13,50
00:16,70
00:12,90
00:12,60
00:12,30
00:12,20
00:07,70
00:07,40
00:08,60
00:07,00
00:04,30
00:05,20
00:06,10
00:08,70
00:10,90
00:09,30
00:09,60
00:10,20
00:10,70
00:06,40
00:10,60
00:11,40
00:11,30
00:09,10
00:07,60
00:08,30
00:06,00

Penalita

0

0

0
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
40
60
60
70
70
80
80
90
130
150
170
210
240
270
280
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
20 20
20 20
20 20
20 20
40 40
60 60
60 60
70 70
70 70
80 80
80 80
90 90
130 130
150 150
170 170
210 210
240 240
270 270
280 280
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Circolo Romano La Manowella
&% XXXIV Rievocazione Criterium Roma
\\Y} Ostia Lido - 16 Luglio 2008

32 69 Marinacci Fabrizio 2 11:38:10,20 11:38:16,90 00:06,70 300 300 300
32 75 Favino Luigi 2 11:36:52,60 11:36:57,90 00:05,30 300 300 300
32 76 Vitolo Massimo 2 11:56:53,30 11:57:03,30 00:10,00 300 300 300
32 78 Bernabei Enrico 2 11:50:07,50 11:50:19,00 00:11,50 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova: 1, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 25, 64, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



\\Y/

Pos Nr
1 14
1 15
1 35
1 56
1 72
6 24
6 33
6 34
6 36
6 50
6 52
6 59
6 65
6 74

15 43
15 45
15 51
15 63
15 66
20 2
20 5
20 13
20 22
20 62
20 68
20 69
27 8
27 12
27 37
27 58
31 3
31 39
31 41
31 44
31 67
36 21
36 30
36 55
36 76
36 77
41 6
41 54
41 57
44 42
44 75
46 60
47 38
47 46
47 53
50 47
50 78
52 49

Equipaggio

Morena Antonio
Carlini Gian Carlo
Cesetti Giorgio
Mazzella Guido
Rossi Tommaso
Camilli Maria Letizia
Formiconi Marco
Ridolfi Marcello
Erbaggi Carlo

Pirri Alberto
Cavarretta Fernando
Altomare Giuseppe
Carli Giancarlo
Sensi Valentino
Cappelli Umberto
Vittucci Enrico
Minossi Mauro
Bottini Luigi

Fiani Paolo
Gabrielli Alessio
D'Ulisse Renato
Cera Bruno

Ferri Mario

Testi Elisabetta
Lopez Silvio
Marinacci Fabrizio
Renzi Roberto
Bona Andrea
D'Armenio M. Gabriella
Palladino Alessandro
Leicko Jean Francois
De Gaetano Pasquale
Rossi Achille
Onorati Giorgio
Girola Sergio

Altieri Pasquale
Ruschena Enrico
Trombetta Silvio
Vitolo Massimo
Lombardi Sergio
Farci Giampaolo
Tocci Aurelio

Timo Davide
Boccato Francesco
Favino Luigi

Bravi Mario

Branchi Cinzia

Cinti Rosario
Tortora Antonio
Cantuti Lamberto
Bernabei Enrico
Magni Roberto

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo Romano La Manowella

XXXIV Rievocazione Criterium Roma
Ostia Lido - 16 Luglio 2008

PC6 - Stazione 1

Gr

NDNNDNNNDNNNNNNNENMNNNNNNNMNENNNMNNNNENNERPRPNMNNNNERERPEPRPENNNNDNNNDNNDNNDNNDNNNDNNNNNNDNNENNDNDEREPRE

Entrata

11:21:18,60
11:26:40,00
11:27:19,40
12:03:26,10
11:58:27,00
11:12:54,10
11:47:47,50
11:38:14,50
11:49:12,60
11:51:37,40
11:11:12,00
12:12:22,40
11:50:36,90
12:02:16,30
11:45:43,40
11:44:10,60
11:10:14,20
12:17:12,00
11:35:16,40
11:22:17,50
11:20:36,10
11:19:05,50
11:32:18,20
11:44:54,40
11:53:10,40
11:43:10,80
11:13:32,90
11:24:51,10
11:59:19,70
12:07:01,40
11:23:59,50
12:07:49,90
11:48:26,50
11:34:35,80
11:36:09,70
11:19:52,00
11:33:40,90
11:39:07,30
12:05:28,00
11:36:51,70
11:15:26,10
12:01:14,80
12:08:43,00
11:33:01,80
11:40:43,00
12:04:20,90
12:14:08,50
11:41:44,80
11:56:26,30
11:31:35,30
11:57:26,50
11:55:23,20

Uscita

11:21:25,60
11:26:47,00
11:27:26,40
12:03:33,10
11:58:34,00
11:13:01,20
11:47:54,40
11:38:21,40
11:49:19,70
11:51:44,30
11:11:18,90
12:12:29,50
11:50:44,00
12:02:23,20
11:45:50,20
11:44:17,80
11:10:21,40
12:17:19,20
11:35:23,60
11:22:24,80
11:20:42,80
11:19:12,20
11:32:24,90
11:45:01,10
11:53:17,70
11:43:17,50
11:13:40,30
11:24:58,50
11:59:27,10
12:07:08,80
11:24:07,00
12:07:57,40
11:48:33,00
11:34:43,30
11:36:17,20
11:19:59,60
11:33:48,50
11:39:14,90
12:05:35,60
11:36:59,30
11:15:32,30
12:01:22,60
12:08:50,80
11:33:07,90
11:40:49,10
12:04:28,90
12:14:14,40
11:41:52,90
11:56:34,40
11:31:43,50
11:57:34,70
11:55:31,50

Netto

00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,10
00:06,90
00:06,90
00:07,10
00:06,90
00:06,90
00:07,10
00:07,10
00:06,90
00:06,80
00:07,20
00:07,20
00:07,20
00:07,20
00:07,30
00:06,70
00:06,70
00:06,70
00:06,70
00:07,30
00:06,70
00:07,40
00:07,40
00:07,40
00:07,40
00:07,50
00:07,50
00:06,50
00:07,50
00:07,50
00:07,60
00:07,60
00:07,60
00:07,60
00:07,60
00:06,20
00:07,80
00:07,80
00:06,10
00:06,10
00:08,00
00:05,90
00:08,10
00:08,10
00:08,20
00:08,20
00:08,30

Penalita

O O o oo

10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
40
40
40
40
50
50
50
50
50
60
60
60
60
60
80
80
80
90
90
100
110
110
110
120
120
130

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
30 30
30 30
30 30
30 30
30 30
30 30
30 30
40 40
40 40
40 40
40 40
50 50
50 50
50 50
50 50
50 50
60 60
60 60
60 60
60 60
60 60
80 80
80 80
80 80
90 90
90 90
100 100
110 110
110 110
110 110
120 120
120 120
130 130




&% Circolo Romano La Manowella
XXXIV Rievocazione Criterium Roma
\\Y} Ostia Lido - 16 Luglio 2008

53 61 Piccinini Giovanni 2 11:54:27,60 11:54:36,00 00:08,40 140 140 140
54 73 Sorbo Elpidio 2 12:00:21,70 12:00:30,30 00:08,60 160 160 160
55 48 D'Amico Roberto 2 12:06:13,60 12:06:22,80 00:09,20 220 220 220
56 9 Sindici Leone 1 11:28:00,50 11:28:09,80 00:09,30 230 230 230
57 10 Marulli Massimiliano 1 11:25:35,00 11:25:45,00 00:10,00 300 300 300
57 64 Comando CC Reg. Lazio 2 12:21:55,40 12:22:09,70 00:14,30 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova: 1, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 25, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



\\Y/

Pos Nr
1 10
1 15
1 33
1 34
1 50
1 651
1 68
8 44
8 45
8 46
8 57
8 72
8 74

14 2
14 56
14 59
14 66
18 21
18 36
18 42
18 61
18 63
23 13
23 35
23 49
23 52
23 54
23 65
29 39
29 43
29 58
32 76
33 37
34 60
35 22
35 24
35 55
38 5
38 12
38 47
38 67
42 69
43 62
44 53
44 73
46 6
46 41
48 9
48 14
50 30
51 3
51 48

Equipaggio

Marulli Massimiliano
Carlini Gian Carlo
Formiconi Marco
Ridolfi Marcello

Pirri Alberto

Minossi Mauro
Lopez Silvio

Onorati Giorgio
Vittucci Enrico

Cinti Rosario

Timo Davide

Rossi Tommaso
Sensi Valentino
Gabrielli Alessio
Mazzella Guido
Altomare Giuseppe
Fiani Paolo

Altieri Pasquale
Erbaggi Carlo
Boccato Francesco
Piccinini Giovanni
Bottini Luigi

Cera Bruno

Cesetti Giorgio
Magni Roberto
Cavarretta Fernando
Tocci Aurelio

Carli Giancarlo

De Gaetano Pasquale
Cappelli Umberto
Palladino Alessandro
Vitolo Massimo
D'Armenio M. Gabriella
Bravi Mario

Ferri Mario

Camilli Maria Letizia
Trombetta Silvio
D'Ulisse Renato
Bona Andrea
Cantuti Lamberto
Girola Sergio
Marinacci Fabrizio
Testi Elisabetta
Tortora Antonio
Sorbo Elpidio

Farci Giampaolo
Rossi Achille
Sindici Leone
Morena Antonio
Ruschena Enrico
Leicko Jean Francois
D'Amico Roberto

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo Romano La Manowella

XXXIV Rievocazione Criterium Roma
Ostia Lido - 16 Luglio 2008

PC7 - Stazione 2

Gr

NENPFPEPNENMNNNNNNNEPERPNEPERPNMNNNNNDNNDNNDNNDNNNNNNDNNENDNNNNNENMNNNNENNNNDNNNDNNDDNNNDNNDNDNDNDDNEREPRE

Entrata

11:25:45,00
11:26:47,00
11:47:54,40
11:38:21,40
11:51:44,30
11:10:21,40
11:53:17,70
11:34:43,30
11:44:17,80
11:41:52,90
12:08:50,80
11:58:34,00
12:02:23,20
11:22:24,80
12:03:33,10
12:12:29,50
11:35:23,60
11:19:59,60
11:49:19,70
11:33:07,90
11:54:36,00
12:17:19,20
11:19:12,20
11:27:26,40
11:55:31,50
11:11:18,90
12:01:22,60
11:50:44,00
12:07:57,40
11:45:50,20
12:07:08,80
12:05:35,60
11:59:27,10
12:04:28,90
11:32:24,90
11:13:01,20
11:39:14,90
11:20:42,80
11:24:58,50
11:31:43,50
11:36:17,20
11:43:17,50
11:45:01,10
11:56:34,40
12:00:30,30
11:15:32,30
11:48:33,00
11:28:09,80
11:21:25,60
11:33:48,50
11:24:07,00
12:06:22,80

Uscita

11:25:51,00
11:26:53,00
11:48:00,40
11:38:27,40
11:51:50,30
11:10:27,40
11:53:23,70
11:34:49,40
11:44:23,90
11:41:59,00
12:08:56,90
11:58:40,10
12:02:29,30
11:22:31,00
12:03:38,90
12:12:35,30
11:35:29,40
11:20:05,90
11:49:25,40
11:33:13,60
11:54:42,30
12:17:24,90
11:19:18,60
11:27:32,80
11:55:37,90
11:11:25,30
12:01:29,00
11:50:49,60
12:08:02,90
11:45:56,70
12:07:15,30
12:05:41,00
11:59:33,80
12:04:34,10
11:32:30,00
11:13:08,10
11:39:20,00
11:20:47,80
11:25:05,50
11:31:48,50
11:36:22,20
11:43:22,20
11:45:05,70
11:56:41,90
12:00:37,80
11:15:36,70
11:48:37,40
11:28:14,00
11:21:29,80
11:33:52,60
11:24:15,00
12:06:26,80

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,10
00:06,10
00:06,10
00:06,10
00:06,10
00:06,10
00:06,20
00:05,80
00:05,80
00:05,80
00:06,30
00:05,70
00:05,70
00:06,30
00:05,70
00:06,40
00:06,40
00:06,40
00:06,40
00:06,40
00:05,60
00:05,50
00:06,50
00:06,50
00:05,40
00:06,70
00:05,20
00:05,10
00:06,90
00:05,10
00:05,00
00:07,00
00:05,00
00:05,00
00:04,70
00:04,60
00:07,50
00:07,50
00:04,40
00:04,40
00:04,20
00:04,20
00:04,10
00:08,00
00:04,00

Penalita

OO OO OoOoOo

10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
30
30
30
30
30
40
40
40
40
40
40
50
50
50
60
70
80
90
90
90
100
100
100
100
130
140
150
150
160
160
180
180
190
200
200

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
20 20
20 20
20 20
20 20
30 30
30 30
30 30
30 30
30 30
40 40
40 40
40 40
40 40
40 40
40 40
50 50
50 50
50 50
60 60
70 70
80 80
90 90
90 90
90 90
100 100
100 100
100 100
100 100
130 130
140 140
150 150
150 150
160 160
160 160
180 180
180 180
190 190
200 200
200 200




&% Circolo Romano La Manowella
XXXIV Rievocazione Criterium Roma
\\Y} Ostia Lido - 16 Luglio 2008

53 77 Lombardi Sergio 2 11:36:59,30 11:37:07,50 00:08,20 220 220 220
54 8 Renz Roberto 1 11:13:40,30 11:13:44,00 00:03,70 230 230 230
55 38 Branchi Cinzia 2 12:14:14,40 12:14:18,00 00:03,60 240 240 240
55 75 Favino Luigi 2 11:40:49,10 11:40:57,50 00:08,40 240 240 240
57 78 Bernabei Enrico 2 11:57:34,70 11:57:43,30 00:08,60 260 260 260
58 64 Comando CC Reg. Lazio 2 12:22:09,70 12:22:12,80 00:03,10 290 290 290

Equipaggi senza tempo in questa prova: 1, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 25, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



\\Y/

Pos Nr Equipaggio
1 45 Vittucci Enrico
2 13 Cera Bruno
2 33 Formiconi Marco
2 43 CappelliUmberto
2 44 Onorati Giorgio
2 47 Cantuti Lamberto
2 50 Pirri Alberto
2 51 Minossi Mauro
2 52 Cavarretta Fernando
2 56 Mazzella Guido
2 68 LopezSilvio
2 69 Marinacci Fabrizio
2 72 Rossi Tommaso
2 74 Sensi Valentino
15 2 Gabrielli Alessio
15 48 D'Amico Roberto
15 67 Girola Sergio
15 75 Favino Luigi
19 46 Cinti Rosario
19 53 Tortora Antonio
19 63 Bottini Luigi
19 65 Carli Giancarlo
23 8 Renzi Roberto
23 34 Ridolfi Marcello
23 41 Rossi Achille
23 57 Timo Davide
23 59 Altomare Giuseppe
28 15 Carlini Gian Carlo
28 22 Ferri Mario
28 24 Camilli Maria Letizia
28 35 Cesetti Giorgio
28 39 De Gaetano Pasquale
33 3 Leicko Jean Francois
33 12 Bona Andrea
33 36 Erbaggi Carlo
33 55 Trombetta Silvio
33 60 Bravi Mario
33 66 Fiani Paolo
39 37 D'Armenio M. Gabriella
40 58 Palladino Alessandro
41 10 Marulli Massimiliano
41 14 Morena Antonio
41 76 Vitolo Massimo
44 5 D'Ulisse Renato
44 42 Boccato Francesco
46 6 Farci Giampaolo
46 49 Magni Roberto
48 54 Tocci Aurelio
49 73 Sorbo Elpidio
50 38 Branchi Cinzia
51 62 Testi Elisabetta
52 61 Piccinini Giovanni

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo Romano La Manowella

XXXIV Rievocazione Criterium Roma

Ostia Lido - 16 Luglio 2008

PC8 - Stazione 3

Gr

NNNDNNNENENEPRPNNNNNNMNNNNEPERNNNEPERPERPNNNNDNNENDNNNNNDNDNNNNNENDNDNNDNNDNNDNNNDDNNNNDNNNDNEDN

Entrata

11:44:23,90
11:19:18,60
11:48:00,40
11:45:56,70
11:34:49,40
11:31:48,50
11:51:50,30
11:10:27,40
11:11:25,30
12:03:38,90
11:53:23,70
11:43:22,20
11:58:40,10
12:02:29,30
11:22:31,00
12:06:26,80
11:36:22,20
11:40:57,50
11:41:59,00
11:56:41,90
12:17:24,90
11:50:49,60
11:13:44,00
11:38:27,40
11:48:37,40
12:08:56,90
12:12:35,30
11:26:53,00
11:32:30,00
11:13:08,10
11:27:32,80
12:08:02,90
11:24:15,00
11:25:05,50
11:49:25,40
11:39:20,00
12:04:34,10
11:35:29,40
11:59:33,80
12:07:15,30
11:25:51,00
11:21:29,80
12:05:41,00
11:20:47,80
11:33:13,60
11:15:36,70
11:55:37,90
12:01:29,00
12:00:37,80
12:14:18,00
11:45:05,70
11:54:42,30

Uscita

11:44:30,90
11:19:25,70
11:48:07,50
11:46:03,80
11:34:56,50
11:31:55,60
11:51:57,20
11:10:34,50
11:11:32,40
12:03:46,00
11:53:30,80
11:43:29,10
11:58:47,00
12:02:36,40
11:22:37,80
12:06:34,00
11:36:29,40
11:41:04,30
11:42:06,30
11:56:49,20
12:17:31,60
11:50:56,90
11:13:50,60
11:38:34,80
11:48:44,00
12:09:03,50
12:12:42,70
11:27:00,50
11:32:37,50
11:13:14,60
11:27:39,30
12:08:10,40
11:24:22,60
11:25:11,90
11:49:33,00
11:39:27,60
12:04:40,50
11:35:35,80
11:59:41,50
12:07:21,50
11:25:58,90
11:21:37,70
12:05:48,90
11:20:55,80
11:33:21,60
11:15:42,60
11:55:46,00
12:01:37,20
12:00:43,40
12:14:23,50
11:45:14,30
11:54:51,00

Netto

00:07,00
00:07,10
00:07,10
00:07,10
00:07,10
00:07,10
00:06,90
00:07,10
00:07,10
00:07,10
00:07,10
00:06,90
00:06,90
00:07,10
00:06,80
00:07,20
00:07,20
00:06,80
00:07,30
00:07,30
00:06,70
00:07,30
00:06,60
00:07,40
00:06,60
00:06,60
00:07,40
00:07,50
00:07,50
00:06,50
00:06,50
00:07,50
00:07,60
00:06,40
00:07,60
00:07,60
00:06,40
00:06,40
00:07,70
00:06,20
00:07,90
00:07,90
00:07,90
00:08,00
00:08,00
00:05,90
00:08,10
00:08,20
00:05,60
00:05,50
00:08,60
00:08,70

Penalita

0
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
30
30
30
30
40
40
40
40
40
50
50
50
50
50
60
60
60
60
60
60
70
80
90
90
90

100
100
110
110
120
140
150
160
170

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
20 20
20 20
20 20
20 20
30 30
30 30
30 30
30 30
40 40
40 40
40 40
40 40
40 40
50 50
50 50
50 50
50 50
50 50
60 60
60 60
60 60
60 60
60 60
60 60
70 70
80 80
90 90
90 90
90 90
100 100
100 100
110 110
110 110
120 120
140 140
150 150
160 160
170 170



&% Circolo Romano La Manowella
XXXIV Rievocazione Criterium Roma
\\Y} Ostia Lido - 16 Luglio 2008

53 78 Bernabei Enrico 2 11:57:43,30 11:57:52,10 00:08,80 180 180 180
54 21 Altieri Pasquale 1 11:20:05,90 11:20:15,00 00:09,10 210 210 210
54 64 Comando CC Reg. Lazio 2 12:22:12,80 12:22:17,70  00:04,90 210 210 210
56 9 Sindici Leone 1 11:28:14,00 11:28:23,50 00:09,50 250 250 250
57 30 Ruschena Enrico 2 11:33:52,60 11:34:02,30 00:09,70 270 270 270
58 77 Lombardi Sergio 2 11:37.07,50 11:37:17,30 00:09,80 280 280 280

Equipaggi senza tempo in questa prova: 1, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 25, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



\\Y/

Equipaggio
Formiconi Marco
D'Armenio M. Gabriella
De Gaetano Pasquale
Rossi Tommaso
Sensi Valentino

Ferri Mario

Ridolfi Marcello
Cesetti Giorgio
Erbaggi Carlo

Pirri Alberto
Cavarretta Fernando
Mazzella Guido

59 Altomare Giuseppe

Carlini Gian Carlo
Ruschena Enrico
Boccato Francesco
Cinti Rosario
Trombetta Silvio
Carli Giancarlo
Girola Sergio

Lopez Silvio

Marulli Massimiliano
Cera Bruno

21 Altieri Pasquale

Camilli Maria Letizia
Cappelli Umberto
Testi Elisabetta
Leicko Jean Francois
Onorati Giorgio
Minossi Mauro

Tocci Aurelio
Palladino Alessandro
Bottini Luigi

Fiani Paolo

Bona Andrea

45 Vittucci Enrico

Gabrielli Alessio
Rossi Achille
Sorbo Elpidio
Morena Antonio
Renzi Roberto
Timo Davide
D'Ulisse Renato
Favino Luigi

76 Vitolo Massimo

Pos Nr
1 33
1 37
1 39
1 72
1 74
6 22
6 34
6 35
6 36
6 50
6 52
6 56
6

14 15
14 30
14 42
14 46
14 55
14 65
14 67
14 68
22 10
22 13
22

22 24
22 43
22 62
28 3
28 44
28 51
28 54
28 58
28 63
28 66
35 12
35

37 2
37 41
37 73
40 14
41 8
41 57
43 5
43 75
43

46 47
47 61
47 77
49 53
49 69
51 48
52 60

Cantuti Lamberto
Piccinini Giovanni
Lombardi Sergio
Tortora Antonio
Marinacci Fabrizio
D'Amico Roberto
Bravi Mario

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo Romano La Manowella

XXXIV Rievocazione Criterium Roma
Ostia Lido - 16 Luglio 2008

PC9 - Stazione 4

Gr
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Entrata

11:48:07,50
11:59:41,50
12:08:10,40
11:58:47,00
12:02:36,40
11:32:37,50
11:38:34,80
11:27:39,30
11:49:33,00
11:51:57,20
11:11:32,40
12:03:46,00
12:12:42,70
11:27:00,50
11:34:02,30
11:33:21,60
11:42:06,30
11:39:27,60
11:50:56,90
11:36:29,40
11:53:30,80
11:25:58,90
11:19:25,70
11:20:15,00
11:13:14,60
11:46:03,80
11:45:14,30
11:24:22,60
11:34:56,50
11:10:34,50
12:01:37,20
12:07:21,50
12:17:31,60
11:35:35,80
11:25:11,90
11:44:30,90
11:22:37,80
11:48:44,00
12:00:43,40
11:21:37,70
11:13:50,60
12:09:03,50
11:20:55,80
11:41:04,30
12:05:48,90
11:31:55,60
11:54:51,00
11:37:17,30
11:56:49,20
11:43:29,10
12:06:34,00
12:04:40,50

Uscita

11:48:13,50
11:59:47,50
12:08:16,40
11:58:53,00
12:02:42,40
11:32:43,60
11:38:40,90
11:27:45,40
11:49:39,10
11:52:03,10
11:11:38,30
12:03:51,90
12:12:48,80
11:27:06,30
11:34:08,50
11:33:27,80
11:42:12,50
11:39:33,40
11:51:02,70
11:36:35,60
11:53:37,00
11:26:05,20
11:19:31,40
11:20:20,70
11:13:20,90
11:46:10,10
11:45:20,60
11:24:28,20
11:35:02,10
11:10:40,90
12:01:43,60
12:07:27,90
12:17:38,00
11:35:42,20
11:25:17,40
11:44:37,40
11:22:44,40
11:48:49,40
12:00:48,80
11:21:44,40
11:13:55,80
12:09:08,70
11:21:00,90
11:41:09,40
12:05:54,00
11:32:02,60
11:54:58,10
11:37:24,40
11:56:56,40
11:43:36,30
12:06:38,70
12:04:47,90

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,10
00:06,10
00:06,10
00:06,10
00:05,90
00:05,90
00:05,90
00:06,10
00:05,80
00:06,20
00:06,20
00:06,20
00:05,80
00:05,80
00:06,20
00:06,20
00:06,30
00:05,70
00:05,70
00:06,30
00:06,30
00:06,30
00:05,60
00:05,60
00:06,40
00:06,40
00:06,40
00:06,40
00:06,40
00:05,50
00:06,50
00:06,60
00:05,40
00:05,40
00:06,70
00:05,20
00:05,20
00:05,10
00:05,10
00:05,10
00:07,00
00:07,10
00:07,10
00:07,20
00:07,20
00:04,70
00:07,40

Penalita

O O o oo

10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
40
40
40
40
40
40
40
50
50
60
60
60
70
80
80
90
90
90
100
110
110
120
120
130
140

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
30 30
30 30
30 30
30 30
30 30
30 30
40 40
40 40
40 40
40 40
40 40
40 40
40 40
50 50
50 50
60 60
60 60
60 60
70 70
80 80
80 80
90 90
90 90
90 90
100 100
110 110
110 110
120 120
120 120
130 130
140 140




&% Circolo Romano La Manowella
XXXIV Rievocazione Criterium Roma
\\Y} Ostia Lido - 16 Luglio 2008

53 49 Magni Roberto 2 11:55:46,00 11:55:53,70 00:07,70 170 170 170
54 64 Comando CC Reg. Lazio 2 12:22:17,70 12:22:21,90 00:04,20 180 180 180
55 6 Farci Giampaolo 1 11:15:42,60 11:15:46,70 00:04,10 190 190 190
56 38 Branchi Cinzia 2 12:14:2350 12:14:27,30 00:03,80 220 220 220
57 78 Bernabei Enrico 2 11:57:52,20 11:58:00,80 00:08,70 270 270 270
58 9 Sindici Leone 1 11:28:23,50 11:28:32,50 00:09,00 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova: 1, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 25, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



\\Y/

Equipaggio

21 Altieri Pasquale

Cinti Rosario

Pirri Alberto

Bravi Mario
Formiconi Marco
Cesetti Giorgio
Boccato Francesco
Onorati Giorgio
Minossi Mauro
Rossi Tommaso
Favino Luigi
Cavarretta Fernando
Mazzella Guido
Palladino Alessandro
Bottini Luigi
Comando CC Reg. Lazio
Carli Giancarlo
Sensi Valentino
Ridolfi Marcello
Branchi Cinzia
Cantuti Lamberto
D'Amico Roberto
Sorbo Elpidio

Farci Giampaolo
Tortora Antonio
Trombetta Silvio

59 Altomare Giuseppe

Leicko Jean Francois
Bona Andrea

Carlini Gian Carlo
Erbaggi Carlo
D'Armenio M. Gabriella
Cappelli Umberto
Fiani Paolo

Gabrielli Alessio

45 Vittucci Enrico

Testi Elisabetta
Renzi Roberto
Timo Davide
Lopez Silvio

76 Vitolo Massimo

Pos Nr
1
1 46
1 50
1 60
5 33
5 35
5 42
5 44
5 51
5 72
5 75
12 52
12 56
12 58
12 63
12 64
12 65
12 74
19 34
19 38
19 47
19 48
19 73
24 6
24 53
24 55
24
28 3
28 12
28 15
28 36
28 37
28 43
28 66
35 2
35
35 62
38 8
38 57
40 68
40
42 5
42 13
42 41
45 39
45 49
45 67
48 10
48 24
50 69
51 14
51 22

D'Ulisse Renato
Cera Bruno

Rossi Achille

De Gaetano Pasquale
Magni Roberto
Girola Sergio

Marulli Massimiliano
Camilli Maria Letizia
Marinacci Fabrizio
Morena Antonio
Ferri Mario

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo Romano La Manowella

XXXIV Rievocazione Criterium Roma
Ostia Lido - 16 Luglio 2008

PC10 - Stazione 5

Gr

P ERPNPFPRERPNNNNMNNEPERPNNNMNNENMNNNENNMNNNNNNERPRPEPNNNMNNNDNENMNNNDNDNNNNDNNNDNDNNDNNDNNDNDNNNDNNDNNNDDNNNNNDNDNNNDNNDNDNDNDDNDDNPRE

Entrata

11:20:20,70
11:42:12,50
11:52:03,10
12:04:47,90
11:48:13,50
11:27:45,40
11:33:27,80
11:35:02,10
11:10:40,90
11:58:53,00
11:41:09,40
11:11:38,30
12:03:51,90
12:07:27,90
12:17:38,00
12:22:21,90
11:51:02,70
12:02:42,40
11:38:40,90
12:14:27,30
11:32:02,60
12:06:38,70
12:00:48,80
11:15:46,70
11:56:56,40
11:39:33,40
12:12:48,80
11:24:28,20
11:25:17,40
11:27:06,30
11:49:39,10
11:59:47,50
11:46:10,10
11:35:42,20
11:22:44,40
11:44:37,40
11:45:20,60
11:13:55,80
12:09:08,70
11:53:37,00
12:05:54,00
11:21:00,90
11:19:31,40
11:48:49,40
12:08:16,40
11:55:53,70
11:36:35,60
11:26:05,20
11:13:20,90
11:43:36,30
11:21:44,40
11:32:43,60

Uscita

11:20:25,70
11:42:17,50
11:52:08,10
12:04:52,90
11:48:18,60
11:27:50,30
11:33:32,70
11:35:07,20
11:10:46,00
11:58:58,10
11:41:14,30
11:11:43,10
12:03:57,10
12:07:32,70
12:17:43,20
12:22:26,70
11:51:07,50
12:02:47,20
11:38:45,60
12:14:32,00
11:32:07,30
12:06:43,40
12:00:53,50
11:15:51,30
11:57:01,80
11:39:38,80
12:12:53,40
11:24:32,70
11:25:22,90
11:27:11,80
11:49:43,60
11:59:53,00
11:46:15,60
11:35:47,70
11:22:48,80
11:44:43,00
11:45:25,00
11:14:01,60
12:09:14,50
11:53:42,90
12:05:59,90
11:21:04,90
11:19:37,40
11:48:55,40
12:08:22,50
11:55:59,80
11:36:39,50
11:26:11,40
11:13:27,10
11:43:42,70
11:21:51,20
11:32:50,40

Netto

00:05,00
00:05,00
00:05,00
00:05,00
00:05,10
00:04,90
00:04,90
00:05,10
00:05,10
00:05,10
00:04,90
00:04,80
00:05,20
00:04,80
00:05,20
00:04,80
00:04,80
00:04,80
00:04,70
00:04,70
00:04,70
00:04,70
00:04,70
00:04,60
00:05,40
00:05,40
00:04,60
00:04,50
00:05,50
00:05,50
00:04,50
00:05,50
00:05,50
00:05,50
00:04,40
00:05,60
00:04,40
00:05,80
00:05,80
00:05,90
00:05,90
00:04,00
00:06,00
00:06,00
00:06,10
00:06,10
00:03,90
00:06,20
00:06,20
00:06,40
00:06,80
00:06,80

Penalita

O O o o

10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
40
40
40
40
50
50
50
50
50
50
50
60
60
60
80
80
90
90
100
100
100
110
110
110
120
120
140
180
180

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0

0 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
30 30
30 30
30 30
30 30
30 30
40 40
40 40
40 40
40 40
50 50
50 50
50 50
50 50
50 50
50 50
50 50
60 60
60 60
60 60
80 80
80 80
90 90
90 20
100 100
100 100
100 100
110 110
110 110
110 110
120 120
120 120
140 140
180 180
180 180




&% Circolo Romano La Manowella
XXXIV Rievocazione Criterium Roma
\\Y} Ostia Lido - 16 Luglio 2008

51 78 Bernabei Enrico 2 11:58:00,80 11:58:07,60 00:06,80 180 180 180
54 77 Lombardi Sergio 2 11:37:24,40 11:37:31,30 00:06,90 190 190 190
55 61 Piccinini Giovanni 2 11:54:58,10 11:55:05,70 00:07,60 260 260 260
56 54 Tocci Aurelio 2 12:01:43,60 12:01:51,40 00:07,80 280 280 280
57 9 Sindici Leone 1 11:28:32,50 11:28:41,00 00:08,50 300 300 300
57 30 Ruschena Enrico 2 11:34:0850 11:34:21,40 00:12,90 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova: 1, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 25, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



